RESOLUÇÃO Nº 3735/21-CONSUN, 20 de Outubro de 2021.

EMENTA: Homologa o Resultado do

Concurso Público para Provimento de

Cargo de Professor da Carreira do

Magistério Superior da UEPA - 2021, Edital

nº 36/2021.

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso das atribuições que lhe conferem o

Estatuto e o Regimento Geral em vigor, e em cumprimento a decisão do Egrégio

Conselho Universitário, em sessão ordinária realizada no dia 20 de Outubro de 2021,

promulga a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Fica homologado o resultado do Concurso Público para provimento de cargo de

professor da carreira do magistério superior da UEPA - 2021, Edital nº 36/2021, cujo teor

em anexo, é parte desta resolução, de acordo com o processo n° 2021/1121921 - UEPA.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Reitoria da Universidade do Estado do Pará, em 20 de Outubro de 2021.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor e Presidente do Conselho Universitário

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

ANEXO DA RESOLUÇÃO Nº 3735/2021

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ                                                              21/09/2021
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DA
CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ/2 -
UEPA-2021/2

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CCBS / FONOAUDIOLOGIA / AUXILIAR / 40 H / BELÉM

Class Nome Pontuação Final

1 LUZIANNE FERNANDES DE OLIVEIRA 13,00

2 CINTHYA DA SILVA LYNCH 12,17

3 ROSA DE FATIMA MARQUES GONCALVES 11,54

4 CHRISTIANE DO ROSARIO TEIXEIRA MENEZES 11,34

5 THAIS CRISTINA GALDINO DE OLIVEIRA 11,08

6 CLAUDIA MARIA DA ROCHA MARTINS 10,95

7 LILIANE DIAS E DIAS DE MACEDO 9,77

8 CRISTIANE GUERREIRO PEREIRA ABDUL MASSIH 9,43

9 CAROLINA MARINHO DE PINA CARVALHO 8,70

10 ALINE PAULA SANTOS NOBRE 8,28

CCBS / HABILIDADES PROFISSIONAIS - 6 EIXO DERMATOLOGIA / AUXILIAR /
40 H / BELÉM

Class Nome Pontuação Final

1 RENATA MIE OYAMA OKAJIMA 13,83

2 WALTER REFKALEFSKY LOUREIRO 11,30

3 ELCILANE GOMES SILVA 11,26

CCSE / EDUCAÇÃO MUSICAL: DIDÁTICA, MÉTODOS TÉCNICAS E MATERIAIS
EM EDUCAÇÃO MUSICAL GERAL E INCLUSIVA / AUXILIAR / 40 H / BRAGANÇA

Class Nome Pontuação Final

1 JESSIKA RODRIGUES DA SILVA 14,09

2 LUCIAN JOSE DE SOUZA COSTA E COSTA 12,04

3 ANTONIO PADUA SALES COSTA 11,37

4 KARINA FIRMINO VIEIRA 9,43

5 CARLOS TADEU XAVIER DA SILVA 8,36

CCSE / MATEMÁTICA / AUXILIAR / 40 H / BELÉM
Class Nome Pontuação Final

1 SARA RAISSA SILVA RODRIGUES 11,27

2 CLAYTON WALLACE FONSECA RIBEIRO 8,03

3 RONALD CARDOSO BARBOSA 7,72

CCSE / PERCEPÇÃO E HARMONIA, PRÁTICA MUSICAL EM CONJUNTO: REGÊNCIA
CORAL E INSTRUMENTAL / AUXILIAR / 40 H / BRAGANÇA

Class Nome Pontuação Final

1 ANIELSON COSTA FERREIRA 11,60

2 TIRSA LAIS DE OLIVEIRA GONCALVES MORAES 10,18

3 ADNALDO OLDAIR SOUZA 8,02

:

M
I
G
U
E
L

C
O
S
T
A

S
I
L
V
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
6
/
1
0
/
2
0
2
1

1
5
:
3
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
4
B
5
5
7
7
F
5
1
D
4
F
6
C
1
.
6
D
B
7
4
D
3
E
A
2
9
E
8
0
B
D
.
6
5
2
D
2
3
4
B
5
0
C
B
A
B
7
7
.
8
C
5
E
D
9
7
4
9
9
0
0
1
F
F
8